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28939

Full Product Name

Niederegger Marzipan Eggs

Ingredients, with allergens in bold

Ingredients: almonds 35 %, sugar, dark
chocolate 22 % (cocoa mass, sugar, cocoa
butter, whole milk powder, emulsifier:
soya lecithins, vanilla extract), milk
chocolate 6,1 % (sugar, cocoa butter,
whole milk powder, cocoa mass,
emulsifier: soya lecithins, vanilla extract),
pistachios, invert sugar syrup, pineapple,
alcohol, glucose fructose syrup,
hazelnuts, apple fruit powder (apple,
maltodextrin), orange zest, apple, soluble
coffee, pineapple fruit powder
(pineapple, maltodextrin), orange fruit
powder (maltodextrin, oranges, natural
flavouring), spirit drink (arrack), natural
pineapple flavouring, natural flavourings,
acidifier (citric acid, L(+)-tartaric acid).
May contains traces of other tree nuts.
Cocoa solids: 50 % min. in dark chocolate.
Cocoa solids: 33 % min. in milk chocolate

May contain statements

Other Tree Nuts

Net Quantity in grams

150

Country of Origin

Germany

Storage instructions

Cool and Dry

Manufacturer's name and address

Niederegger
Lubeck

Suitable for vegetarians

Suitable for vegans

Suitable for nut allergy sufferers

Suitable for gluten allergy sufferers

Suitable for wheat allergy sufferers

Suitable for egg allergy sufferers

Suitable for dairy allergy sufferers

Suitable for soya allergy sufferers

Suitable for crustacean allergy sufferers

Suitable for mollusc allergy sufferers
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Suitable for celery allergy sufferers Y
Suitable for lupin allergy sufferers Y
Suitable for mustard allergy sufferers Y
Suitable for peanut allergy sufferers N
Suitable for sesame allergy sufferers Y
Suitable for sulphur dioxide allergy Y
sufferers

Suitable for sulphite allergy sufferers Y
Suitable for tree nut allergy sufferers N
Free from alcohol If no, % and name Y
Free from artificial colours if no, list Y
numbers

Free from artificial flavours, if no, list Y

them
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